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Чемпіонат U-19
2022/23 8-й тур, Матч №61

Вівторок, 18.10.2022, 12:00, "Авангард", Ужгород. 17°C.

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Рух» Львів

58 Ісенко Павло
4 Хрипчук Данііл (К)
2 Крупський Ілля
60 Мельник Даніїл
6 Нестеренко Іван
32 Баранов Микита
40 Черниш Дмитро
11 Тузенко Данило
8 Оденцов Микита
34 Булгатов Демид
26 Прус Станіслав

Запасні
98 Ященко Дмитро
49 Швець Володимир
39 Крецул Дмитро
25 Корсун Ілля
7 Кухта Максим
9 Галас Тарас

Тренер
Баранов Василь

1 Герета Юрій-Володимир
6 Добрянський Роман
3 Товарницький Олексій
4 Холод Віталій
11 Роман Віталій
20 Підгурський Денис (К)
10 Федор Олег
14 Квасниця Ілля
17 Рогачов Нікіта
15 Столярчук Андрій
9 Теслюк Денис

Запасні
12 Ванівський Святослав
7 Федор Артур
5 Бойко Максим
16 Михальчук Мілан
19 Пастух Євгеній
13 Боцьків Святослав
18 Ніколаєв Віктор
8 Русяк Назар
2 Кусий Андрій

Тренер
Баранець Григорій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Касаткін Андрій
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 8-й тур, Матч №61
Вівторок, 18.10.2022, 12:00, "Авангард", Ужгород. 17°C.

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Рух» Львів
7' 3 Товарницький Олексій

26 Прус Станіслав 16'

4 Хрипчук Данііл 25'

4 Хрипчук Данііл 41'

49' 10 Федор Олег

53' 17 Рогачов Нікіта

56' 17 Рогачов Нікіта
5 Бойко Максим

34 Булгатов Демид 63'

34 Булгатов Демид
9 Галас Тарас 65'

6 Нестеренко Іван 69'

77' 15 Столярчук Андрій
18 Ніколаєв Віктор

9 Галас Тарас 78'

8 Оденцов Микита
49 Швець Володимир 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


